REITORIA

PORTARIA n. 08/2002

Delega competência para responder pelo Setor, na ausência ou falta do titular.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Delegar competência à funcionária Olésia Isabel Furlan para responder pela Secretaria dos Conselhos, nas faltas ou ausências da titular.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 10 de abril de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC